
CÂMARA MUNICIPAL DE DIVISA NOVA 
Praça Presidente Vargas, n° 01 

CEP 37134-000 – Divisa Nova - MG 

 
 

 

PORTARIA Nº 001/2002 

 

 

“Nomeia a Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de Contas” 

 

 

                                               JOSÉ LUIZ DE FIGUEIREDO, Presidente 

da Câmara Municipal de Divisa Nova – MG, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

 

              Art. 1º - Nomear, nos termos do Art. 103 e inciso I da Lei 

Orgânica Municipal, a Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de 

Contas, para avaliar o imóvel de propriedade do município de Divisa 

Nova, situado no Bairro da Paca de Baixo, com área total 2.500 metros 

quadrados, registrado sob o nº R-1-183 – Livro 2 – Fls. 188, no Registro 

de Imóveis de Cabo Verde. 

              Art.  2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                                               Sala das Sessões da Câmara Municipal de 

Divisa Nova, 21 de novembro de 2002. 

 

 

 

 

 

                                               José Luiz de Figueiredo 

                                                Presidente da Câmara  

 

            


